PAGE
3

ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ
____________2015 г. № ___________
Об утверждении состава Комиссии

внутригородского муниципального
образования Щукино в городе Москве

по исчислению стажа муниципальной

службы муниципальных служащих

В соответствии с пунктом 2 Порядка работы комиссии внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих, утвержденного решением муниципального Собрания от 23 сентября 2010 г. № 09/5 «О Комиссии внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих» и в связи с кадровыми изменениями в составе Комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих муниципальное Собрание решило:
1. Утвердить состав Комиссии внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих согласно приложению к настоящему решению.

2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве:
2.1. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве от 23 сентября 2010 г. № 09/6 «Об утверждении состава Комиссии внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих».

2.2. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве от 17 мая 2012 г. № 05/02 «О внесении изменений в решение муниципального Собрания от 23 сентября 2010 г. № 09/6 «Об утверждении состава Комиссии внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих».
        2.3. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве от 27 июня 2013 г. № 10/05 «О внесении изменений в решение муниципального Собрания от 20.12.2012 г. № 16/01 «Об утверждении состава Комиссии внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино города Москвы www.shukino.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

         Т.А. Князева

Приложение

к решению муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Щукино в городе Москве

от __  ________  2015 г. № ______
С О С Т А В

Комиссии внутригородского муниципального образования Щукино

     в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы

муниципальных служащих
	Председатель Комиссии:

Полухина О.А.

	- заместитель руководителя

  Муниципалитета ВМО Щукино

	Заместитель председателя Комиссии:

Водолазова Ж.М.
	- Руководитель муниципалитета

	  ВМО Щукино

	Члены Комиссии:

Касьянов В.Г.

Васин А.Д.
Малько Ю.Б.
	- депутат муниципального

  Собрания внутригородского

  муниципального образования

  Щукино в городе Москве

- начальник организационного

  отдела

- специалист 1 категории   организационного отдела

	Секретарь Комиссии:

Гамаюнова М.Г.

	- ведущий специалист организационного отдела